

# **Knudsen Finans Holding ApS**

**Thujavej 43, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 38 13 42 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

---

Jørgen Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Knudsen Finans Holding ApS Thujavej 43 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 38 13 42 21
	Stiftet: 24. oktober 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Knudsen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	Knudsen Finans ApS, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19.002 kr. mod -14.566 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.972.617 kr. mod 747.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet under hensyntagen til resultatet i dattervirksomheden.

Selskabet har afhændet kapitalandele i dattervirksomheden, hvilket har medført tab, der påvirker resultat før skat negativt med 8.161.026 kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.002</b>	<b>-14.566</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-825.201	777.675
Andre finansielle indtægter	55.718	83
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.179.798	-23.735
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.968.283</b>	<b>739.457</b>
2 Skat af årets resultat	-4.334	8.426
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.972.617</b>	<b>747.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.312.331	777.675
Udbytte for regnskabsåret	0	154.000
Disponeret fra overført resultat	-3.660.286	-183.792
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.972.617</b>	<b>747.883</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.929.439	28.930.666
4 Andre tilgodehavender	6.015.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.944.439</u>	<u>28.930.666</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.944.439</u></b>	<b><u>28.930.666</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	175.978
Andre tilgodehavender	55.718	0
Tilgodehavender i alt	<u>91.718</u>	<u>175.978</u>
Likvide beholdninger	<u>1.894</u>	<u>102.896</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>93.612</u></b>	<b><u>278.874</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.038.051</u></b>	<b><u>29.209.540</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.845.078	9.157.409
Overført resultat	15.750.583	19.410.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	154.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.645.661</b>	<b>28.772.278</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	374.056	356.210
Selskabsskat	0	62.668
Skyldig skat til tilknyttede virksomheder	4.334	4.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	392.390	437.262
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>392.390</b>	<b>437.262</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.038.051</b>	<b>29.209.540</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	9.157.409	19.410.869	154.000	28.772.278
Udloddet udbytte	0	0	0	-154.000	-154.000
Resultatandel	0	-5.312.331	-3.660.286	0	-8.972.617
	<b>50.000</b>	<b>3.845.078</b>	<b>15.750.583</b>	<b>0</b>	<b>19.645.661</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.018	23.696	
Andre finansielle omkostninger	<u>8.162.780</u>	<u>39</u>	
	<b><u>8.179.798</u></b>	<b><u>23.735</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>4.334</u>	<u>-8.426</u>	
	<b><u>4.334</u></b>	<b><u>-8.426</u></b>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	19.773.257	19.773.257	
Afgang i årets løb	<u>-9.688.896</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>10.084.361</u></b>	<b><u>19.773.257</u></b>	
Opskrivninger primo	9.157.409	8.379.734	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-825.201	777.675	
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-4.487.130</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>3.845.078</u></b>	<b><u>9.157.409</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>13.929.439</u></b>	<b><u>28.930.666</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Knudsen Finans ApS, Odense	51 %	<u>27.312.626</u>	<u>-1.618.040</u>
		<b><u>27.312.626</u></b>	<b><u>-1.618.040</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	<u>6.015.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>6.015.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>6.015.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.